
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 8 de junho de 2018 Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

842ED87C225340605D27C6EA90FAED89



sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 0542/2018-I.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 0486/2018-I.
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 0799-2018.
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 0725-2018.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO  077/2018

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

842ED87C225340605D27C6EA90FAED89



sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Inexigibilidade

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

“Os 

Fi de Milto”

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AA538BDD5A16E083B1204291CFEA070

sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

“Roger e Nando”

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AA538BDD5A16E083B1204291CFEA070

sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

“Os Fi de Milto”, no dia 22 de junho na Praça Matriz

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AA538BDD5A16E083B1204291CFEA070

sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

“Roger e Nando”, 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AA538BDD5A16E083B1204291CFEA070

sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processos Administrativos, Dispensa Junho/2018. 
 
 
Processo Administrativo  085/2018 
Dispensa de Licitação  077/2018 
Homologado 08/06/2018 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado:  
OSMARINO LORMINO SANTANA, Inscrito no CPF: 340.992.045-53. Objeto: Prestação de serviços de 
operação do equipamento do Poço Tubular do Pov. de Capão, de responsabilidade do SAAE de Macaúbas-
BA. O valor pela execução do objeto é de R$ 953,00. Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. 
Projeto/Atividade: 2.146 – Operação e Manutenção do Sistema de Água - Elemento de Despesa/Fonte: 
33.90.36.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – P. Física. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

842ED87C225340605D27C6EA90FAED89


		2018-06-08T14:48:16-0300




